

**CN Byg Holding ApS**  
**Kathrinehøjvej 46, 8700 Horsens**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 28 67 20 55**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2019.

---

Carl Nissen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

CN Byg Holding ApS  
Kathrinehøjvej 46  
8700 Horsens

CVR-nr.: 28 67 20 55  
Hjemsted: Horsens  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Carl Nissen, Direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Banegårdsgade 13  
8300 Odder

**Dattervirksomhed**

CN BYG Søvind ApS, Horsens

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktiver og øvrige værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -9.376 kr. mod -10.011 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.986 kr. mod 101.876 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.376</b>	<b>-10.011</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-9.376</b>	<b>-10.011</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	21.154	112.920
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.366	-3.739
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.412</b>	<b>99.170</b>
Skat af årets resultat	2.574	2.706
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>9.986</b>	<b>101.876</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>9.986</b>	<b>101.876</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	9.986	101.876
<b>Disponeret i alt</b>	<b>9.986</b>	<b>101.876</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	364.248	343.094
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>364.248</u>	<u>343.094</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>364.248</u></b>	<b><u>343.094</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	21.970	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	5.940	40.568
	Tilgodehavender i alt	<u>27.910</u>	<u>40.568</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>27.910</u></b>	<b><u>40.568</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>392.158</u></b>	<b><u>383.662</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	143.911	133.924
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>268.911</u></b>	<b><u>258.924</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	8	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.857
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	81.318	79.018
	Selskabsskat	36.922	37.862
	Anden gæld	-1	1
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>123.247</u>	<u>124.738</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>123.247</u></b>	<b><u>124.738</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>392.158</u></b>	<b><u>383.662</u></b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	4.366	3.739
	<b>4.366</b>	<b>3.739</b>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	126.125	126.125
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>126.125</b>	<b>126.125</b>
Opskrivninger 1. januar 2018	216.969	104.048
Årets resultat	21.154	112.921
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>238.123</b>	<b>216.969</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>364.248</b>	<b>343.094</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
CN BYG Søvind ApS	Horsens	100 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	133.925	32.048
Årets overførte overskud eller underskud	9.986	101.876
	<b>143.911</b>	<b>133.924</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Anpartar i CN BYG Søvind ApS ligger til sikkerhed for mellemværende hos kreditinstitutter.		

## **Noter**

---

### **6. Eventualposter Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Skyldige selskabsskatter for sambeskatningskredsen udgør t.kr. 37 pr. 31. december 2018

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter, vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.